
MEVCUT VE PANDEMI STAJLARA YÖNELİK 

SIKÇA SORULAN SORULAR (SSS) 

1. Pandemi dönemi stajı programından kimler başvurabilir? 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı bahar dönemi sonu itibariyle staj (lar)ı haricinde 
mezuniyeti için tüm şartlarını tamamlamış, staj (lar)ının tamamlanmasıyla birlikte kayıtlı 
olduğu programdan mezun olabilecek durumdaki öğrencileri ve 13/03/2020 tarihi 
itibariyle aktif staj döneminde olup, stajları durdurulan öğrencileri kapsamaktadır. 

2. Pandemi stajı zorunlu mudur? 

Hayır. Pandemi dönemi stajı programında staj yapmak istemeyenler kendi bulacakları 
firmalarda veya mevcut firmalarında staj komisyonunun onayını aldıktan sonra stajlarını 
yapabileceklerdir. Bu stajlar için halen yürürlükte olan bölüm staj yönergesi aynen geçerli 
olacaktır. 

3. Yürürlükte olan bölüm staj yönergesine göre staj yapmak istiyorum. Süreç nasıl 
işliyor? 

a. Staj yerinin uygunluğunu staj danışmanınıza e-mail yolu ile sorulacak, 
b. Uygun staj yeri Ek1 formu firma sorumlusuna imza ve kaşelenecek, 
c. OBS üzerinden sisteme firma ve staj bilgileri girilecek, 

*OBS üzerinden İş sağlığı ve güvenliği sertifikanızı yüklemeyi unutmayınız!!! 
*OBS’den alınacak çıktı da İMZA/KAŞE kısmını boş bırakınız!!! 

d. Ek1 formu staj danışmanınıza e-mail yolu ile gönderilecek, 
e. Staj danışmanınız tarafından OBS üzerinden staj onayınız yapılacak, 
f. Sizin OBS sistemi üzerinden rapor alınıp tarih ve imza atılacak, 
g. Her biri öğrenci imzalı olan Ek1 ve OBS ’den çıktı alınan raporların yanı sıra 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/makinemuh/tr/haber/pandemi-donemi-staj- 
duzenlemesi-hakkinda-30137h.html linkinde bulunan Ek1 ve Ek2 formları da 
doldurulup (toplam 4 adet) sorumlu staj danışmanına e-posta yolu ile 
gönderilecektir. Gönderilecek e-posta Konu başlığı kısmında Okul 
Numaranız_Ad_Soyad_Staj şeklinde yazılmalıdır. Açıklama kısmında ise 
kendinizi tanıtıcı ve durumunuzu kısaca belirtilen bir e-mail atmanız yeterlidir. 

*İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasını OBS üzerinden yükleyemeyen 
öğrencilerimizin sertifikalarınında taratılıp tarafımıza diğer formlar ile birlikte 
göndermesi gerekmektedir. 
*Pandemi stajlarında Resmi Tatil ve Cumartesi HARİÇ’tir. 
*Formlarınız TEK BİR PDF dosyada ve OKUL NUMARASI AD SOYAD 
şeklinde yazılmalıdır. 

Bölüm Sekreterliği aracı ile sigorta primi düzenlenecek olup sizlere e-posta yolu ile 
bilgilendirme yapılacaktır. 

4. Staj başvuruları için kimlerle irtibat halinde olmam gerekiyor? 

Staja başlamadan önce staj yeri kontrolü ve evrak onay işlemleri aşağıda belirtilen staj 
komisyonu üyelerine yapılacaktır. 

 
Birinci Öğr. – Tek Numaralı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Dinçer BURAN dincerburan@sdu.edu.tr 
Birinci Öğr. – Çift Numaralı Öğrenciler Prof. Dr. M. Cengiz KAYACAN cengizkayacan@sdu.edu.tr 
İkinci Öğr. – Tek Numaralı Öğrenciler Doç. Dr. Ergin KILIÇ erginkilic@sdu.edu.tr 
İkinci Öğr. – Çift Numaralı Öğrenciler Dr. M. Fahri SARAÇ fahrisarac@sdu.edu.tr 
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5. Yaz okulu ile beraber mevcut staj programından yararlanabilir miyim? 

Evet. Uzaktan eğitim yolu ile yaz okulunda ders alacak öğrencilerimiz, yaz okulu 
döneminde zorunlu stajlarını yapabileceklerdir. (Güncelleme: 23/06/2020) 
6. Alttan kaldığım derslerimi uzaktan eğitim yolu ile yaz okulunda alacağım için devam 

durumum yok, bu durum da mevcut staj yönergesine göre staj yapabilir miyim? 

Üniversitemizde yapılması planlanan uzaktan yaz okulu alacak iseniz zorunlu stajlarınızı 
yapabilirsiniz. Fakat farklı bir üniversite de yaz okulunu yüz yüze eğitim şeklinde 
yapılacak ise zorunlu stajınızı yaz okulu sonrasına yapmanız gerekmektedir. (Güncelleme: 
23/06/2020) 

7. Bütünlemeye girip girmeyeceğim belli değil ama bütünleme tarih aralığında mevcut 
stajımı başlatabilir miyim? 

Bütünlemeye girmeyecek öğrenciler final bitiş tarihinden itibaren staj başlama tarihi 
yazabilir. Fakat bütünlemeye girilmesi durumunda mevcut stajın iptal edilmesi durumu 
oluşacaktır. Bu kapsamda, bütünleme sınavınız bittiği tarih itibari ile stajlarınızı 
başlatabilirsiniz. 

8. Mevcut ve Pandemi staj yönergesine göre staj işlemlerini ne zaman başlatmam 
gerekiyor? 

Staj başlama tarihinden 10 gün öncesinden staj başvuru evraklarınızın ilgili staj 
danışmanınıza e-mail yolu ile ulaştırmanız gereklidir. Sürecin sağlıklı ve sorunsuz 
ilerleyebilmesi için 10 gün önceden gönderilmemesinden kaynaklı yaşanabilecek 
zamansal sıkıntılardan öğrencilerin sorumluluğunda olduğu bilinmelidir. 

9. Staj başvuru işlemleri için okula gelmeli miyim? 

Hayır. Pandemi ve mevcut staj yönergesine göre staj yapan öğrenciler staj başvuru 
belgelerini sadece e-posta yolu ile yapacaklardır. 

10. Genel Atölye stajı ve İşletme & Organizasyon stajını tek bir formda başlatabiliyor 
muyuz? 

Hayır. Genel Atölye stajınız kabul edildikten sonra yine aynı staj başvuru süreci ile 
İşletme ve Organizasyon staj işlemlerini başlatmanız gerekmektedir. 

11. Stajımın onaylanıp onaylanmadığını nereden öğrenebilirim? 

Stajlarınız staj komisyonu üyeleri tarafından değerlendirildikten sonra OBS üzerinden 
onaylanmaktadır. Bu süreçte OBS sistemi üzerinden durumunuzu kontrol etmeniz 
yeterlidir. 

12. Mevcut staj yönergesinde dikkat etmem gereken hususlar nelerdir? 

Staj yönergesinde de belirtildiği üzere, firmanın en az 1 Makine Mühendisi veya en az 2 
Endüstri Mühendisi`nin çalıştırdığı ve işletmesinde freze, matkap, torna, CNC, kaynak 
(veya döküm) atölyelerin bulunması gerekiyor. Eğer yukarıda belirtilen şartları taşıyor ise 
danışman onayı ile beraber firma yetkilisine Ek1 formunu doldurup OBS üzerinden staj 
başvurunuzu yapabilirsiniz. 

13. Hangi firmalar genel olarak Genel Atölye eğitimi için kabul edilmemektedir? 

Bakım-Onarım yapan firmalar ve elektrik/telefon gibi dağıtım şirketleri staj için uygun 
bulunmamaktadır. Stajınızın toplamda 3 adet üretimi firma bünyesinde gerçekleştirilen 
parçaların işlem süreçlerinin yapılabildiği bir işletme olmasına özen gösterilmelidir. 



14. Pandemi stajı yapmak istiyorum. Belirtilen Ek1 ve Ek2 formların e-posta ile 
gönderilmesi dışında herhangi bir ek belge isteniyor mu? 

Evet. Mezuniyet aşamasına geldiğinizi belgelendirmeniz için Fakülte Öğrenci İşlerinden 
talep edebileceğiniz transkriptinizinde başvuru dosyası içinde e-posta yolu ile 
gönderilmesi gerekmektedir. 

15. Pandemi stajı yapmak istiyorum ama OBS üzerinden nasıl bir kayıt oluşturmam 
gerekiyor. Bilgilendirebilir misiniz? 

Pandemi dönemi stajı program işlemleri onaylanan öğrencinin kendi OBS sistemi 
üzerinden staj başvuru sekmesinde Firma İli: Isparta ve Firma: Pandemi A.Ş seçmesi 
gerekmektedir. Diğer ilgili alanları öğrenci kendisi doldurarak staj danışmanından onay 
bekleyecektir. Onay sonrası Pandemi dönemi staj yönergesine uygun bir şekilde stajlarına 
başlayabilirler. 

16. Tek ders (ya da sadece bu dönem için Üç ders) sınavı ile mezun oluyorum. Tek (veya 
Üç) ders sınavı tarihim belli olmadı ama muhtemelen Genel Atölye veya İşletme ve 
Organizasyon stajımın olduğu tarihlerde açıklanacak. Bu durumda stajımı yapabilir 
miyim? 

Staj yaptığınız firmadan izin aldığınız günü ispatlamak şartı (belge staj defterine 
ataçlanacak) ile tek ders (veya üç ders) sınavlarına katılabilirsiniz. Staj yönergesine göre, 
belgelendirilmiş izinli gün sayısının toplam staj süresinin %20’sini geçmemelidir. 

17. Genel Atölye stajımdan (Staj 1) önce İşletme ve Organizasyon stajı (Staj 2) yapabilir 
miyim? 

Hayır. Staj yönergesinde belirtildiği üzere öncelik Genel Atölye stajının yapılmalıdır. 

18. Pandemi stajımı tamamladım, şimdi ne yapmam gerekiyor? 

Pandemi stajı tamamladıktan sonra tek bir pdf dökümanı olarak staj defteri aşağıdaki 
sorumlu staj danışmanına e-mail atılacaktır. Yazım kuralları mevcut staj yönergesine 
uygun olmasına özen gösterilmelidir. 

 
Birinci Öğr. – Tek Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Hasbi KIZILHAN hasbikizilhan@sdu.edu.tr 
Birinci Öğr. – Çift Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. M.Alper DEMİRAY mehmetdemiray@sdu.edu.tr 

İkinci Öğr. – Tek Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Mehmet KIR mehmetkir@sdu.edu.tr 
İkinci Öğr. – Çift Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Fehmi MUTLU fehmimutlu@sdu.edu.tr 

 

19. Mevcut staj yönergesine göre stajımı tamamladım, pdf olarak stajımı sunabilir miyim? 

Pandemi stajından ayrı olarak, stajını fabrikada yapan öğrencilerimizin mevcut staj 
yönergesine uyması beklenmektedir. Bu kapsamda staj defterlerini tamamlayan 
öğrencilerin staj defteri ve kapalı zarfta not sicil fişini Bölüm Sekreterliğine kargo ile 
göndermeleri gerekmektedir. Staj defterinin nasıl hazırlanacağı mevcut staj yönergesinde 
açıkça belirtilmiştir. 

20. Bölüm sekreterliğin açık adresini nereden bulabilirim? 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/makinemuh/tr/iletisim/iletisim-2337s.html 
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